[bookmark: _GoBack]湖北省物业服务和管理协会文件
鄂物协〔2018〕10号

湖北省物业服务和管理协会关于公布
物业管理行业专家名单的通知

各市、州物协（物专委）、行业专家申报人：
为维护市场公平竞争秩序，加强行业自律，根据《湖北省物业服务和管理协会关于申报行业专家的通知》（鄂物协﹝2018﹞03号）的要求，经过对行业专家申报人进行认定及考试考核、面试、公示，行业专家评审委员会共遴选出191名行业专家，现予以公布。
望各位专家在今后的行业工作中，严格遵守法律法规，严格执行《湖北省物业服务和管理行业专家管理办法》等相关文件要求，促进全省物业管理行业健康有序发展。
附件：湖北省物业管理行业专家名单

湖北省物业服务和管理协会
2018年7月18日
附件

省物协行业专家名单
一、综合类专家（原省房协物专委专家）名单（79人）
（一）武汉市（20人）
武合生  湖北虹景物业管理有限公司
张  毅  武汉新康物业管理有限公司
刘  艳  武汉桥建物业发展有限公司
刘  迎  武汉天源物业管理有限责任公司
肖卫东  武汉市万吉物业管理有限公司
汪宏才  湖北水蓝郡物业管理有限公司
章  文  武汉地产集团东方物业管理有限公司
吴增庆  武汉美好物业管理有限公司
万  红  武汉新城物业管理有限公司
顾玉兰  武汉市物业管理协会
桂友发  武汉贵阁物业管理有限责任公司
边幼青  保利（武汉）物业管理有限公司
周  艳	武汉和而贵物业管理有限公司
王俊时  港联不动产服务（武汉）有限公司
蔡农旗  武汉中原黄浦物业管理有限公司
李亚萍  武汉同济物业管理有限公司
曹晓莉  武汉百步亭花园物业管理有限公司
徐  俊  武汉佳海物业管理有限公司
郭  巍  武汉天林绿园物业服务有限公司
李绍斌  武汉市鸿宇物业管理有限责任公司
（二）黄石市（6人）
成  丰  黄石顺诚物业管理有限公司
戴  伟  黄石市天虹物业管理有限公司
饶龙海  黄石市金翌物业管理有限公司
黄新华  黄石市宏维物业管理有限公司
王  勇  黄石市世纪雅居物业服务有限公司
乔文忠  黄石佳木物业管理有限公司
（三）襄阳市（5人）
柳政权  襄阳华格物业服务有限公司
刘  新  湖北翰扬物业服务有限公司
苏晋生  襄阳江山新苑物业服务有限责任公司
曹云龙  襄阳好管家物业管理有限公司
张亚利  襄阳江山新苑物业服务有限责任公司
（四）荆州市（4人）
彭再华  湖北博森物业集团有限公司
熊小平  荆州市长青物业管理有限公司
陈  娟  荆州市隆昌物业管理有限责任公司
杨国平  荆州市好地物业管理有限公司
（五）宜昌市（7人）
李昌建  宜昌市物业管理协会
杨耀斌  宜昌合田物业有限责任公司
周  敬  宜昌市佳维物业有限公司
陈群英  宜昌市住房物业管理有限公司
王  娟  宜昌合田物业有限责任公司
刘长桥  宜昌颐安信物业管理有限公司
闵  洪  长江三峡实业有限公司
（六）十堰市（4人）
廖家林  湖北汇城物业服务有限公司
刘仁贵  湖北春华物业管理有限公司
曹晶伟  湖北润联物业管理有限公司
龚  涛  十堰市物业管理协会
（七）孝感市（3人）
刘学军  孝感市居安物业管理有限责任公司
陈  忠  湖北三江航天物业有限公司
刘  雪  湖北康正物业服务有限公司
（八）荆门市（5人）
蔡胜华  湖北云帆物业服务有限公司
杨  军  荆门市东泰物业管理有限公司
靳良坤  湖北洋丰安居物业服务有限公司
邵  勇  湖北雅源物业管理有限公司
杨  顶  广东碧桂园物业服务有限公司荆门分公司
（九）黄冈市（5人）
张宇晴  湖北怡远达物业服务有限公司
董道明  湖北瑞顺物业服务有限公司
闵绍周  黄冈市富城物业服务有限公司
胡自成  黄冈添乐物业服务有限公司
马  斌  广东碧桂园物业服务股份有限公司浠水分公司
（十）鄂州市（3人）
李治国  鄂州市物业管理专业委员会
吴劲松  湖北心和缘物业服务有限公司
熊伟群  湖北万心物业公司
（十一）咸宁市（4人）
焦南学  湖北家永欣物业管理有限公司
杨  勇  咸宁市地质物业管理中心
彭  洪  咸宁市永兴物业服务有限责任公司
张  良  广东碧桂园物业服务有限公司咸宁分公司
（十二）随州市（4人）
胡成春  随州市添祥物业管理有限责任公司
付楚欣  随州市三联物业管理有限公司
郭伟军  随州天地物业服务有限公司
何克新  随州市瑞庭物业管理有限公司
（十三）恩施州（5人）
关  斌  恩施州博诚物业管理有限公司
何  华  恩施州博诚物业管理有限公司
邓红兵  恩施州金达物业管理有限责任公司
向  瑛  恩施州颐方苑物业管理有限公司
谢建国  恩施州三鑫物业服务有限责任公司
（十四）潜江市（1人）
杨  耘	 潜江镇远物业管理有限公司
（十五）仙桃市（2人）
舒忠良  仙桃市诚信物业管理有限公司
殷世春  仙桃市春秋物业管理有限公司
（十六）天门市（1人）
贾晓舫  天门市物业管理协会

二、行业专家评审委员会专家名单（12人）
郑新汉  武汉顺诚物业管理有限公司
纪志强  黄石市顺信物业经营管理有限公司
孙  猛  湖北民发物业服务有限公司
徐礼有  武汉丽岛物业管理有限公司
葛效东  武汉招商局物业管理有限公司
毛志远  武汉一品行物业有限公司
万兴武  深圳市卓越物业管理股份有限公司武汉分
公司
于琳琳  湖北同惠商业管理有限公司
张书国  武汉均阳物业管理有限公司
王远鹏  武汉美景物业服务有限公司
张  勇  宜昌众维物业管理有限公司
徐鸿涛  湖北省物业服务和管理协会

三、首批评审专家名单（100人）
（一）法律法规专业（14人）
熊道清  武汉紫菘物业服务有限公司
张咏梅  当代君合（武汉）物业管理有限公司
孙利辉  湖北联润物业管理有限公司武汉分公司
蒋晋品  武汉美好物业管理有限公司
窦赤恒  武汉招商局物业管理有限公司
周启东  武汉亘星物业发展有限公司
蔡颂德  武汉富丽达物业管理有限公司
黄志凡  武汉天林绿园物业服务有限公司
龙志勇  宜昌晋鹏物业管理有限公司
刘  英  宜昌市粤华物业有限公司
邱  陵  湖北博森物业集团有限公司
陆鸿国  十堰飞凌物业管理有限公司
刘湘宏  恩施市嘉湘物业管理有限公司
周漠明  仙桃市天城物业管理有限公司
（二）人力资源专业（10人）
李  霞  武汉绿工洁能物业服务有限公司
刘  波  武汉当代物业管理有限责任公司
刘铭慧  武汉一品行物业管理有限公司
李春芳  武汉顺诚物业管理有限公司
范  玲  武汉市兴城物业管理有限公司
朱丹丹  当代君合（武汉）物业管理有限公司
刘玉峰  长城物业集团股份有限武汉分公司
朱红艳  葛洲坝物业管理有限公司武汉分公司
杨雪荣  宜昌市英伦管家物业管理有限公司
陶志雄  应城市安居工程管理公司
（三）客户服务专业（14人）
董咀良  上海永升物业管理有限公司武汉分公司
王恒庆  武汉周原物业股份有限公司
邓  欢  武汉雅苑物业管理有限公司
邹莉贵  武汉建恒物业有限责任公司
贺瑾青  戴德梁行房地产顾问（武汉）有限公司
朱  嘉  福星智慧家生活服务有限公司
幸江红  上海丰诚物业管理有限公司武汉分公司
贾子华  武汉丽岛物业管理有限公司
周  曦  第一太平融科物业管理（北京）有限公司武汉分公司
鲁  建  湖北宏维物业管理有限公司
邹  霞  宜昌合田物业有限责任公司
王峥嵘  宜昌市民安物业管理有限责任公司
张永精  武汉凯乐丰垠物业管理有限公司
范纯哲  中石化湖北江汉石油物业服务有限公司
（四）设施设备专业（13人）
吴少军  泛海物业管理武汉有限公司
崔一士  武汉天立物业管理有限公司
范国章  武汉同济物业管理有限公司
陈  蔚  武汉雅苑物业管理有限公司
黄利剑  武汉中建三局物业管理有限责任公司
钱飞虹  上海丰诚物业管理有限公司武汉分公司
谭  伟  武汉缘安居物业管理有限公司
王成泽  深圳蓝域智能科技有限公司武汉分公司
杜继军  武汉恒昌永胜物业管理有限公司
冯  勇  东风汽车公司武汉东意达发展公司
崔家铸  长江三峡实业有限公司
胡  壮  上海永升物业管理有限公司武汉分公司
刘保中  湖北民发物业服务有限公司荆州分公司
（五）智能化管理专业（8人）
梁志军  长城物业集团股份有限公司
周幼宁  武汉招创物业管理有限公司
黄  河  武汉凯乐丰垠物业管理有限公司
刘金辉  深圳市四格互联信息技术有限公司
刘  姮  武汉丽岛物业管理有限公司
魏  杰  武汉天宇弘物业管理有限公司
谢  松  湖北宏维物业管理有限公司
邱小波  宜昌市佳维物业有限公司
（六）秩序维护专业（11人）
周进芳  武汉中加物业服务有限公司
杨祥明  武汉市鸿宇物业管理有限责任公司
肖競驰  武汉中建三局物业管理有限责任公司
黎  军  武汉市万科物业服务有限公司
李卓越  武汉纽宾凯物业服务有限公司
张晏峰  武汉锦华物业管理有限公司
蒋  涛  武汉隆达安星物业管理有限公司
周军民  湖北民发物业服务有限公司
丁云南  荆门市红烛物业管理有限公司
范金忠  湖北洁尔雅物业有限公司
王永光  湖北华懋物业服务有限责任公司
（七）环境健康专业（9人）
杨向东  武汉市美名物业管理有限公司
张  林  武汉新东物业管理有限公司
许文超  保利（武汉）物业管理有限公司
胡勇明  武汉敬亭物业管理有限公司
杨炳煌  武汉同济物业管理有限公司
江  平  深圳市金地物业管理有限公司武汉分公司
周  俊  武汉地产集团东方物业管理有限公司
舒海波  湖北寰城物业服务有限公司
王  玥  湖北民发物业服务有限公司
（八）行业宣传专业（5人）
周  娟  湖北楚世家物业管理有限公司
吴  艳  湖北水蓝郡物业管理有限公司
朱武林  第一太平融科物业管理有限公司
穆云鹤  武汉怡心物业服务有限公司
周  娟  湖北鑫融物业管理有限公司
（九）行业自律专业（11人）
刘  勇  广东桂碧园物业服务股份有限公司武汉分公司
高  玮  武汉长江现代物业有限公司
许秀芬  武汉新城物业管理有限公司
金  沙  武汉招商局物业管理有限公司
周  林  武汉锦绣方圆物业服务有限公司
梅建强  武汉亘星物业发展有限公司
熊利龙  武汉华汉顺诚物业管理有限公司
唐疆鹰  武汉中加物业服务有限公司
张  亚  深圳卓越物业管理有限公司武汉分公司
訚  新  武汉中铁凯博物业管理有限公司
何小勇  十堰市凯旋物业管理有限公司
（十）纠纷调解专业（5人）
李美锦  汇得行（中国）集团有限公司
胡振鑫  武汉皇家物业管理有限公司
蔡  芬  湖北法眼法律咨询有限公司武汉分公司
张  彪  保利（武汉）物业管理有限公司
徐开勇  湖北万顺物业服务集团有限公司

8

9